
 

 

 

 
Uchwała nr 294/2016-2020 

Senatu Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany podziału mandatów w Senacie Uniwersytetu 

Opolskiego w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Opolskiego Senat Uniwersytetu Opolskiego (tj.: Uchwała nr 248/2016-

2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 19 marca 2020 r.) Senat Uniwersytetu 

Opolskiego uchwala: 

 § 1 

W związku z podpisaniem rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 

sprawie włączenia Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu do 

Uniwersytetu Opolskiego (Dz.U. z 2020 r., poz. 938),  Uczelniana Komisja Wyborcza 

dokonała zmiany w  podziale mandatów w Senacie UO w kadencji 2020-2024. 

W grupie: 

1) profesorów i profesorów uczelni zatrudnionych w Uniwersytecie jako podstawowym 

miejscu pracy, przy czym na wydział przypada po jednym mandacie – 12 

mandatów, 

2) pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych w Uniwersytecie jako 

podstawowym miejscu pracy – 4 mandaty, 

3) przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – 

2 mandaty, 

4) studentów – 4 mandaty, 

5) doktorantów – 1 mandat. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr 254/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
16 kwietnia 2020 r. w sprawie: podziału mandatów w Senacie Uniwersytetu 

Opolskiego w kadencji 2020-2024. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Opolskiego 

 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 


